
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 17 жовтня  2023 року          м. Чернігів      № 662 
 
 
 

Про переведення садових будинків 
у жилі будинки в місті Чернігові  
 

Керуючись статтею 140 Конституції України, статтею 25 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України щодо переведення садових і дачних 
будинків у жилі будинки та реєстрації в них місця проживання», статтею 8-1 
Житлового кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від                    
29 квітня 2015 року  № 321 «Про затвердження Порядку переведення дачних і 
садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі 
будинки» (зі змінами), Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки у м. Чернігові, 
затвердженим рішенням Чернігівської міської ради від 29 березня 2018 року    
№ 29/VII – 6 (зі змінами) та розглянувши заяви громадян про переведення 
садових будинків у жилі будинки, ураховуючи пропозиції комісії з переведення 
дачних і садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам,  у 
жилі будинки у м. Чернігові (протокол № 02-18/3 від 11 жовтня 2023 року), 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
          1. Перевести: 
 

1.1. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Ромашка», 
загальною площею 64,7  кв.м, який належить на праві приватної власності 
Кашпур Віті Іванівні, у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, садівниче товариство «Ромашка», вулиця Кільцева, 31, будинок 
…. 

1.2. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Радуга-2016», 
загальною площею 98,3 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Ткачовій Вірі Борисівні, у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, садівниче товариство «Радуга-2016», вулиця             
Кільцева, 8а, будинок …. 

 



1.3. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Радуга-2016», 
загальною площею 93,5 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Товстоліс Тетяні Євгеніївні, у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, садівниче товариство «Радуга-2016», вулиця             
Кільцева, 8а, будинок …. 

1.4. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Авіатор», 
загальною площею 29,5 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Герасименко Оксані Валеріївні, у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, садівниче товариство «Авіатор», вулиця Курсанта 
Єськова, 2а, будинок …. 

1.5. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Маяк», загальною 
площею 40,3 кв.м, який належить на праві приватної власності Шильникову 
Андрію Юрійовичу, у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, садівниче товариство «Маяк», вулиця Кільцева, 25, будинок …. 

1.6. Садовий будинок № .. в садівничому товаристві «Авіатор», загальною 
площею 140,4 кв.м, який належить на праві приватної власності Макаренку 
Ярославу Петровичу, у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, садівниче товариство «Авіатор», вулиця Курсанта Єськова, 2а, 
будинок …. 

1.7. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Електрон», 
загальною площею 96,0 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Корнєєву Андрію Юрійовичу, у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, садівниче товариство «Електрон», вулиця                
Кільцева, 27, будинок …. 

1.8. Садовий будинок № … в садовому товаристві «Ветеран», загальною 
площею 85,5 кв.м, який належить на праві приватної власності Сібіль Аллі 
Вікторівні, у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, садове товариство «Ветеран», вулиця Кільцева, 37, будинок …. 

 
2. Внести зміни до підпункту 1.10 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 21 липня 2023 року № 465 «Про переведення 
садових будинків у жилі будинки в місті Чернігові» та викласти в такій 
редакції: «Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Енергетик», 
загальною площею 121,2 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Соленцю Анатолію Володимировичу, у жилий будинок, адреса: Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, садівниче товариство «Енергетик», 
будинок …». 
           
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А. 
 
Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 
 
 

Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому     Сергій ФЕСЕНКО 


